

Հաստատում եմ
Դպրոցի տնօրեն Հ. Գրիգորյան
20.06.2022թ.



Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող						
2022թ գնումների պլան (փոփոխում 8)						
Պատվիրատու <<ՀՀ Արմավիրի մարզի Վաղարշապատի թիվ 8 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը` ՀՀ Պետական բյուջե						
Անվանումը` Հանրակրթական ուսուցում						
Բաժին` 09 խումբ` 01 դաս` 01 ծրագիր` Հանրակրթություն						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
65310000	Էլ. էներգիայի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
65210000	Բնական գազի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
65110000	ջրամատակարարում և ջրահեռ.	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
90921300	ատնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	եռամսյակ	36000	4	144000
64210000	ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	15000	12	180000
64211100	հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5200	12	62400
92420000	հայտարարություն թերթում	ՄԱ	դրամ	36000	1	36000
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	134400	1	134400
50531120	կաթս. աշխատողների փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	76000	1	76000
90511100	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	80400	1	80400
50531140	կաթսայի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50720000	կաթսայատան կաթսայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
76130000	գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	62000	1	62000
50531130	կաթսայատան ծխատար. մաքրում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
50531130	կաթս. տեխն. անվտանգ. փորձաքն.	ՄԱ	դրամ	81820	1	81820
72500000	ՀՕ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
72500000	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	37000	1	37000
77300000	այգեգործական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36000	1	36000
71321250	ճաշարանի վերանորոգման նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
Ապրանքներ						
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2100	25	52500
30197231	ֆայլերով թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
22820000	Պայմանագիր ծնող	ՄԱ	հատ	150	100	15000
22110000	Կառավարման խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22100000	Մանկ. խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22820000	Աշ. անձանական գործ	ՄԱ	հատ	300	50	15000
30197234	ֆոլիեր- ռեզիստր	ՄԱ	հատ	750	5	3750

18421130	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	600	4	2400
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39522330	հատակ մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	650	6	3900
33711210	անձեռոցիկ խոհանոցի 2h Silk Soft եռաշերտ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	120	12000
39831240	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
39522330	ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	450	4	1800
30192233	Միլիկոն Akfix հրակայուն HT300 310մլ SA075	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
44423680	օդանցքի ցանց Ծիածան 100մմ 1393	ՄԱ	հատ	450	1	450
44160000	կոյուղու խողովակ Comfort 110/2,5/1m	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44330000	պրոֆիլ F47/0 40/4m գիպսակարողոնի	ՄԱ	հատ	1350	3	4050
31221240	պտուտակ սեմեչկա Knauf սուր 4,2*13	ՄԱ	հատ	100	8	800
44192100	Պեն Akfix850գր 806FA021	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44521121	կողպեքի միջուկ Puitai 90մմ էքսցենտրիկ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
19640000	Պարկ 50-100	ՄԱ	հատ	80	10	800
31221241	Պտուտակ չերեպիցա Yalida 4.8*60 սվերլո	ՄԱ	հատ	18	100	1800
31531100	Լամպ Led Ctorch15W E 27	ՄԱ	հատ	900	10	9000
18421130	Ձեռնոց Արթիկ 250	ՄԱ	զույգ	250	2	500
44160000	խողովակ ճկուն KALDO ½ *MM RF304 20սմ	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
	նետման սպորտային օղակներ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
37451520	թենիսի փետրագնդակ	ՄԱ	հատ	450	2	900
37421170	մեջքի օղակ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
37451410	բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
	սպորտային բուրգ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
37451580	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
	գնդակի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	5	500
37431210	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	800	2	1600
37451290	ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	7800	4	31200
37451580	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	6800	1	6800
22311500	տպագրված նկար	ՄԱ	հատ	200	20	4000
	Ընդամենը					5311920